
 

 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

**** 

DELIBERAZIONE N° 65 ADOTTATA D’URGENZA 

DAL PRESIDENTE IN DATA 27 GIUGNO 2023 

**** 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE N° 555 IN DATA 25 MAGGIO 2023 

“DENUNCIA DI VARIAZIONI AL BILANCIO DI 

PREVISIONE ESERCIZIO 2023” 

**** 

IL PRESIDENTE: 

 vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 555 in data 25 

maggio 2023 avente per oggetto “Denuncia di variazioni al bilancio di 

previsione esercizio 2023”; 

 preso atto che, in fase di caricamento nel Bilancio consortile, è emerso un 

errore nel numero attribuito al Capitolo “Contributo beneficio di scolo a 

carico del competente servizio idrico integrato”: è infatti stato riportato il 

numero 1/1/20.00 invece che il numero 1/1/12.00; 

 ravvisata, pertanto, la necessità di rettificare la delibera in argomento, per 

la sola parte riguardante il numero del Capitolo; 

– ravvisati i motivi dell’urgenza che non consentono la convocazione del 

Consiglio di Amministrazione, stante la necessità di provvedere al 

caricamento dell’importo nel giusto Capitolo del Bilancio consortile; 

– atteso che il presente provvedimento dovrà essere sottoposto alla ratifica 



 

 

del Consiglio di Amministrazione, a termini dell’art. 26, comma 2, del 

vigente Statuto del Consorzio; 

con l’assistenza del Direttore dell’Ente; 

D E L I B E R A: 

1) di rettificare la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 555 in data 

25 maggio 2023, avente per oggetto “Denuncia di variazioni al bilancio di 

previsione esercizio 2023”, attribuendo al Capitolo “Contributo beneficio 

di scolo a carico del competente servizio idrico integrato” il giusto numero 

1/1/12.00; 

2) di sottoporre la presente deliberazione al controllo della Giunta della 

Regione Umbria e per conoscenza alla Giunta della Regione Toscana. 

 IL PRESIDENTE IL DIRETTORE 

 (Dott. Mario Mori) (Avv. Carlo Baldassari) 

 f.to f.to 


